bu3Hec

ITuuxauyeB A3amar KuMoBHu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

ITuuxaueB AzamaT KuMoBuu
I'maBa KpecThsIHCKOTO ((hepMepCKOTo) X035 CTBa

24-11-2008

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MexpaiionHas nHcnekuus OemepanbHOM HAIOroBoM CiayxkO0b Nel mo PecmyOnuke Agrirest

01-07-2011

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

01.11

PexkBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tvn HauMeHoBaHMe B1Aa AEATENbHOCTY

OcHoBHOM BrIpalyuBaHye 3ePHOBHIX, TEXHUYECKUX U IPOYUX
CEeJIbCKOXO3AMCTBEHHBIX KYIBTYD, He BKIIIOYEHHHIX B JPYIHe
[PYIIXPOBKK

010505739791

308010532900114

162267967

(49005)

(95)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=01.11
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=01.11
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=01.11

