

Пчихачев Азамат Кимович

Карточка предпринимателя

ФИО	Пчихачев Азамат Кимович
Вид	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства
Дата регистрации	24-11-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №1 по Республике Адыгея
Дата исключения	01-07-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
01.11	Основной	Выращивание зерновых, технических и прочих сельскохозяйственных культур, не включенных в другие группировки

Реквизиты

ИНН	010505739791
ОГРН	308010532900114
ОКПО	162267967
ОКОГУ	(49005)
ОКОПФ	(95)